


原材料 
アールグレイ 
有機豆乳（日本）、菜種油、米粉、アーモンド粉、きび砂糖、馬鈴
薯でん粉、有機メープルシロップ、アールグレイ茶葉、アーモン
ド、こんにゃく粉、バニラエッセンス、塩／ベーキングパウダー 
（含まれるアレルゲン：大豆、アーモンド）


ストロベリー 
有機豆乳（日本）、菜種油、米粉、アーモンド粉、きび砂糖、馬鈴
薯でん粉、有機メープルシロップ、いちご、いちごの種、こんにゃ
く粉、バニラエッセンス、塩／ベーキングパウダー 
（含まれるアレルゲン：大豆、アーモンド）


ブルーベリー 
有機豆乳（日本）、菜種油、米粉、アーモンド粉、きび砂糖、馬鈴
薯でん粉、ブルーベリー、有機メープルシロップ、こんにゃく粉、
バニラエッセンス、塩／ベーキングパウダー  
（含まれるアレルゲン：大豆、アーモンド）


チョコバナナ 
有機豆乳（日本）、菜種油、米粉、バナナ、アーモンド粉、きび砂
糖、馬鈴薯でん粉、有機ココアパウダー、有機メープルシロップ、
ココナッツシュガー、くるみ、ラム、こんにゃく粉、塩／ベーキン
グパウダー 
（含まれるアレルゲン：大豆、くるみ、アーモンド、バナナ）




 
アレルゲン 
アールグレイ 

大豆、アーモンド 

ストロベリー 

大豆、アーモンド 

ブルーベリー 

大豆、アーモンド 

チョコバナナ 

大豆、くるみ、アーモンド、バナナ 



栄養成分表示 

  

35gマフィンあたり：


アールグレイ 
エネルギー: 137.8 kcal  
たんぱく質: 1.66 g 
脂質: 9.63 g 
炭水化物: 11.29 g  
食塩相当量: 0.16 g


ストロベリー 
エネルギー: 140 kcal  
たんぱく質: 1.62 g 
脂質: 9.80 g 
炭水化物: 11.64 g  
食塩相当量: 0.16 g


ブルーベリー 
エネルギー: 144 kcal  
たんぱく質: 1.62 g 
脂質: 9.84 g 
炭水化物: 12.51 g  
食塩相当量: 0.16 g


チョコバナナ 
エネルギー: 132 kcal  
たんぱく質: 1.71 g 
脂質: 9.45 g 
炭水化物: 10.94 g  
食塩相当量: 0.19 g

80gマフィンあたり：


アールグレイ 
エネルギー: 315 kcal  
たんぱく質: 3.8 g  
脂質: 22.0 g 
炭水化物: 25.8 g  
食塩相当量: 0.37 g


ストロベリー 
エネルギー: 321 kcal  
たんぱく質: 3.7 g  
脂質: 22.4 g 
炭水化物: 26.6 g  
食塩相当量: 0.37 g


ブルーベリー 
エネルギー: 328 kcal  
たんぱく質: 3.7 g  
脂質: 22.5 g 
炭水化物: 28.6 g  
食塩相当量: 0.37 g


チョコバナナ 
エネルギー: 301 kcal  
たんぱく質: 3.9 g  
脂質: 21.6 g 
炭水化物: 25.0 g  
食塩相当量: 0.44 g



保存方法・賞味期限 
• 賞味期限（冷凍）: 6ヶ月

• 賞味期限（解凍後・冷蔵保存）: 10°C以下で保管した場合、9日間

• 保存方法（個包装）: 冷蔵（10°C以下）で保存してください

• 保存方法（業務用・バルク）: 冷凍庫で保存してください


JANコード・ラベル 
包装：個別PPフィルムラップ（トレイ付きも選択可能）


アールグレイ 
JANコード: 4589681690923





ストロベリー 
JANコード: 4589681690930







ブルーベリー 
JANコード: 4589681690947





チョコバナナ 
JANコード: 4589681690954







ケースサイズ 
ケース入数： 48個 

ケース寸法： 303 mm（高さ）× 378 mm（幅）× 297 mm（奥行） 

製造・お問い合わせ先 
製造者： HealthyTOKYO株式会社

〒107-0062 東京都港区南青山1-22-2

製造施設：

〒132-0021 東京都江戸川区中央1-18-8

お問い合わせ： 050-5305-1330


備考：本施設では、小麦、大豆、落花生、くるみ、カシューナッツ、
アーモンド、りんご、バナナを含む製品も取り扱っています。


